
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Міжнародний  університет  фінансів" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №41-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Міжнародний 
університет фінансів" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 
2023 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Любов СМОЛЯР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти 
"Міжнародний 

університет фінансів"
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 41-У

051 Економіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12831895 120227
4

Глоба Євгеній Вікторович 21389286 KB 28.02.2003 
Диплом спеціаліста

Бізнес аналітика 
та великі данні

172,000

2 12864518 120227
4

Матвієнко Давид Романович 165140 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Бізнес аналітика 
та великі данні

174,800

3 12842333 120227
4

Роля Ігор Миколайович 43968250 BK 31.12.2012 
Диплом спеціаліста

Бізнес аналітика 
та великі данні

185,800

4 12901815 120227
4

Штанаков Володимир Сергійович 044806 M23 04.07.2023 
Диплом магістра

Бізнес аналітика 
та великі данні

182,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти 
"Міжнародний 

університет фінансів"
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 41-У

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12798065 120227
5

Булавін Сергій Вікторович 43199601 KB 31.05.2012 
Диплом магістра

Управління 
бізнесом та 
інноваціями

179,000

2 12853295 120227
5

Гуров Дмитро Ігорович 075123 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Управління 
бізнесом та 
інноваціями

194,800

3 12821100 120227
5

Калініченко Юрій Анатолійович 27916955 KX 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Управління 
бізнесом та 
інноваціями

192,800

2



4 12797401 120227
5

Карпа Андрій Ярославович 120086 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Управління 
бізнесом та 
інноваціями

180,200

5 12795871 120227
5

Лучинець Олег Ярославович 28281140 BK 31.12.2005 
Диплом спеціаліста

Управління 
бізнесом та 
інноваціями

176,800

6 12797038 120227
5

Мартюк Олександр Юрійович 40000230 KB 25.02.2011 
Диплом магістра

Управління 
бізнесом та 
інноваціями

194,600

7 12821113 120227
5

Мохонько Олександр Миколайович 28892761 KB 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
бізнесом та 
інноваціями

191,200

8 12862852 120227
5

Трохимчук Олег Іванович 14374855 KB 14.04.2001 
Диплом магістра

Управління 
бізнесом та 
інноваціями

186,000

9 12821092 120227
5

Хоменко Богдан Васильович 33093423 KB 01.02.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
бізнесом та 
інноваціями

180,200

10 12821060 120227
5

Чернишин Олександр Георгійович 35524133 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Управління 
бізнесом та 
інноваціями

195,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти 
"Міжнародний 

університет фінансів"
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 41-У

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12805833 119033
4

Горб Олександр Павлович 117542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076122 Управління 
бізнесом та 
інноваціями

155,400

2 12862687 119033
4

Козлов Олексій Максимович 155699 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076522 Управління 
бізнесом та 
інноваціями

153,200

3 13007023 119033
4

Топіха Віктор Олександрович 169354 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096042 Управління 
бізнесом та 
інноваціями

159,400

4


